

## Edukacja polonistyczna "Ortograficzne wycieczki"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/1/POL/4/016-017	Krakowska ortografia - mała i wielka litera 1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) połączony z prezentacją filmową o Pomniku Adama Mickiewicza w Krakowie. Uczeń utrwala pisownię wyrazów z uwzględnieniem zasad ortograficznych, uzupełnia brakujące litery w zdaniu poprzez ich przesuwanie i upuszczanie. Ćwiczenie wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/1/POL/4/018-019	Krakowska ortografia - mała i wielka litera 2	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) połączony z prezentacją filmową o krakowskich obwarzankach. Uczeń utrwala pisownię wyrazów z uwzględnieniem zasad ortograficznych, uzupełnia brakujące litery w zdaniu poprzez ich przesuwanie i upuszczanie. Ćwiczenie wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/1/POL/4/020-021	Krakowska ortografia - mała i wielka litera 3	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) połączony z prezentacją filmową o dorożkach w Krakowie. Uczeń utrwala pisownię wyrazów z uwzględnieniem zasad ortograficznych, uzupełnia brakujące litery w zdaniu poprzez ich przesuwanie i upuszczanie. Ćwiczenie wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/1/POL/4/022-023	Krakowska ortografia - mała i wielka litera 4	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) połączony z prezentacją filmową o Zamku Królewskim na Wawelu. Uczeń utrwala pisownię wyrazów z uwzględnieniem zasad ortograficznych, uzupełnia brakujące litery w zdaniu poprzez ich przesuwanie i upuszczanie. Ćwiczenie wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/1/POL/4/024-025	Krakowska ortografia - mała i wielka litera 5	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) połączony z prezentacją filmową o Bazylice Archikatedralnej św. Stanisława i św. Wojciecha w Krakowie. Uczeń utrwala pisownię wyrazów z uwzględnieniem zasad ortograficznych, uzupełnia brakujące litery w zdaniu poprzez ich przesuwanie i upuszczanie. Ćwiczenie wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/1/POL/4/026-027	Krakowska ortografia - mała i wielka litera 6	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) połączony z prezentacją filmową o Kościele Świętych Apostołów Piotra i Pawła. Uczeń utrwala pisownię wyrazów z uwzględnieniem zasad ortograficznych, uzupełnia brakujące litery w zdaniu poprzez ich przesuwanie i upuszczanie. Ćwiczenie wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/1/POL/4/028-029	Krakowska ortografia - mała i wielka litera 7	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) połączony z prezentacją filmową o Trakcie Królewskim w Krakowie. Uczeń utrwala pisownię wyrazów z uwzględnieniem zasad ortograficznych, uzupełnia brakujące litery w zdaniu poprzez ich przesuwanie i upuszczanie. Ćwiczenie wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/1/POL/4/030	Krakowska ortografia - mała i wielka litera 8	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) połączony z prezentacją filmową o Krakowskich Sukiennicach. Uczeń utrwala pisownię wyrazów z uwzględnieniem zasad ortograficznych, uzupełnia brakujące litery w zdaniu poprzez ich przesuwanie i upuszczanie. Ćwiczenie wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/1/POL/4/031-032	Krakowska ortografia - mała i wielka litera 9	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) połączony z prezentacją filmową. Uczeń utrwala pisownię wyrazów z uwzględnieniem zasad ortograficznych, uzupełnia brakujące litery w zdaniu poprzez ich przesuwanie i upuszczanie. Ćwiczenie wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/1/POL/4/033	Krakowska ortografia - mała i wielka litera 10	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) połączony z prezentacją filmową o Wieży Ratuszowej w Krakowie. Uczeń utrwala pisownię wyrazów z uwzględnieniem zasad ortograficznych, uzupełnia brakujące litery w zdaniu poprzez ich przesuwanie i upuszczanie. Ćwiczenie wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Zestaw POL16	Ortograficzne wycieczki	Paczka archiwum wszystkich zasobów.